0001.2026.DEMCD.DL.0001.MPPE, cujo objeto é Fornecimento 
e instalação de portas de vidro nas PJs de Gravatá, 
Itapissuma, Santa Cruz do Capibaribe, Suassuna, Afogados, 
Paulista e Roberto Lira, em favor da empresa: AMB 
COMERCIO LTDA para os lotes 1,2,3,4,5 no valor total de R
$28.573,00 (VINTE E OITO MIL E QUINHENTOS E SETENTA E 
TRÊS REAIS)

Janaína do Sacramento Bezerra